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OR.0022.22.2024 

 

 

Protokół Nr 22/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 13 września 2024 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Sławomir Pawłowski – Dyrektor ZS nr 1 w Rypinie  

Justyna Gałkowska – Nauczyciel Wychowania Fizycznego w ZS nr 1 w Rypinie 

Monika Lipka – Szalkowska - Nauczyciel Wychowania Fizycznego w ZS nr 1 w Rypinie 

Jacek Piechowiak - Nauczyciel Wychowania Fizycznego w ZS nr 1 w Rypinie 

Dorota Kaliszewska - Nauczyciel Wychowania Fizycznego w ZS nr 1 w Rypinie 
 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Opracowanie wniosku o zwołanie sesji. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 
 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:15 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 21/2024 przyjęto bez uwag. 
 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu wnioskuje o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie w dniu 18 września 

2024 r. o godz. 13:00. Z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 

powiatu zachodzi pilna potrzeba podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2024 – 2028 oraz uchwały o 

zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2024.  

Wniosek stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 3 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Pana Sławomira Pawłowskiego Dyrektora 

Zespołu Szkół nr 1 w Rypinie wraz z nauczycielami wychowania fizycznego w celu omówienia 

kwestii związanych z inwestycją pn. Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole 

Szkół nr 1 w Rypinie wraz z infrastrukturą. 

 

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pismo Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie z prośbą o 

wsparcie finansowe na wykonanie dokumentacji pn. „Operat wodno-prawny na usługę wodną 

obejmującą wprowadzenie podczyszczonych ścieków przemysłowych z jednostanowiskowej 

myjni samochodowej w Rypinie przy ul. Strażackiej 4”, dokument jest niezbędny do dalszego 

funkcjonowania myjni samochodowej, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Koszt 

przygotowania dokumentacji wynosi 3319 zł brutto. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

 Pisma Pani Moniki Stefańskiej Dyrektora Domu Dziecka w Rypinie w związku z 

rezygnacją z wykonania muralu na ścianie budynku gospodarczego Domu Dziecka, zwraca się z 

prośbą o przeznaczenie kwoty po 10.000,00 zł, która była zabezpieczona na zakup farb, na 

potrzeby Domu Dziecka oraz Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Specjalistyczno-

Terapeutycznego w Rypinie.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby na posiedzenie Zarządu Powiatu 

zaprosić Panią Dyrektor w celu omówienia pisma. 

 

 Pismo Pana Henryka Jana Kiełkowskiego Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie z 

prośbą o zezwolenie na wynajęcie firmy ochroniarskiej dla szkoły w godzinach 10:00-15:00 ze 

względu na bezpieczeństwo uczniów, jak i osób zatrudnionych.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby na kolejne posiedzenie Zarządu 

zostali zaproszeni wszyscy Dyrektorzy Szkół w celu omówienia danego pisma. 

 

 Pismo Pana Henryka Jana Kiełkowskiego Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie z 

prośbą o umieszczenie wymienionych pozycji w budżecie na rok 2025. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, iż zostanie ono rozpatrzone w ramach 

terminów związanych z pracami nad budżetem na rok 2025. 
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Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:15 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 13 września 

2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


